V. UNIT. V. TOTAL

67 Balança eletrônica BALMAK 1,00 Unidade 1.893,68 1.860,00 1.860,00

VALOR TOTAL 1.860,00

Homologado para MEDLAB PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 52.808.923/0001-78, pelo melhor valor de R$ 32.700,00  (trinta e dois mil, 
setecentos reais), em 03/09/2025.

assinado eletronicamente
Herbenson Marques Gomes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS